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Xerox sikrer stærkt fodfæste i Storkøbenhavn 
 
Xerox udvider aftalen med XP Digital A/S, som skal være ny partner i Storkøbenhavn.  
Xerox tog for seks måneder siden kontakt til XP Digital om at udvide deres område til 
også at dække hovedstaden. Det skete efter, at Xerox tidligere på året opsagde 
samarbejdet med Digital House.  
 
København, den 14. september 2009 - Xerox annoncerer i dag, at XP Digital 
bliver Xerox-partner i Storkøbenhavn. XP Digital har i syv år været Xerox-partner på 
Sjælland og vil satse kraftigt på hovedstadsområdet. XP Digital har siden første 
kontakt med Xerox om den nye aftale været i gang med at uddanne ti dedikerede 
Xerox-konsulenter til at dække hovedstaden. 
 
”XP Digital er en yderst velkonsolideret og kompetent partner, og vi ser aftalen med 
dem som en markant styrkelse af vores position i Storkøbenhavn. XP Digital har vist 
en stor seriøsitet i deres forretning til også at understøtte Xerox’ fremadrettede 
forretningsmodel – herunder Xerox’ Print Services, teknologiplatform og kompetente 
rådgivning,” siger Steen Graugaard Larsen, administrerende direktør i Xerox 
Danmark. 
 
XP Digital skal overtage salg og rådgivning inden for Xerox Office og Produktion og 
vil derfor forhandle hele porteføljen af maskiner fra små printere til store, 
professionelle produktionsmaskiner. XP Digital er i forvejen certificeret Xerox 
Premier Partner og Produktion Partner, og de er klar til at servicere og supportere de 
københavnske Xerox-kunder. 

”Udvidelsen til Storkøbenhavn er noget, vi har planlagt nøje. Det betyder, at vi fra 
offentliggørelsen i dag står klar med ti mand, der er dedikerede til Xerox-kunder i 
hovedstaden. XP Digital har de seneste år oplevet en stor vækst og er i den 
sammenhæng blevet kåret som Børsen Gazelle i både 2008 og 2009.  

XP Digital forventer en fortsat udvikling og betragter Storkøbenhavn som en vigtig 
brik i vores vækststrategi. Inden for den nærmeste fremtid vil vi også kigge på en mere 
central placering af vores domicil for at kunne dække Storkøbenhavn bedre og 
samtidig sikre mere plads til såvel nuværende som kommende medarbejdere. Vi 
glæder os til at møde vores nye kunder i Storkøbenhavn,” siger adm. direktør Niels 
Lynge fra XP Digital A/S. 

 

For yderligere information, kontakt venligst: 
Steen Graugaard Larsen, administrerende direktør i Xerox Danmark 
Telefon: 88 17 88 17 
Email: steen.g.larsen@xerox.com 
 
Niels Lynge, Administrerende Direktør i XP Digital A/S 
Telefon: 70 20 33 10 
E-mail: niels.lynge@xpdigital.com  
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Xerox Europa, der er den europæiske del af Xerox Corporation, markedsfører et 
omfattende program af Xerox-produkter, løsninger og services samt relateret tilbehør 
og software. Løsningerne fokuserer på tre hovedområder: kontorer, den grafiske 
branche og større interne printløsninger samt rådgivning, design og administration af 
systemer og dokument-outsourcing. 
 
Xerox Europa har produktionsanlæg og logistikforretning i Irland, Storbritannien og 
Holland foruden et udviklingscenter i Frankrig (Xerox Research Centre Europe). For 
yderligere information se www.xerox.dk, http://www.xerox.com eller 
http://www.xerox.com/news.  
 
Om XP Digital A/S 
XP Digital tilbyder salg og rådgivning inden for dokumenthåndtering og -løsninger, 
herunder kopi og print, driftsaftaler, input- og output management, softwareløsninger, 
tilbehør samt support og træning. XP Digital er certificeret Xerox Premier Partner og 
Produktions Partner, hvilket betyder, at alle krav om service og teknisk kompetence 
opfyldes samtidig med, at hele Xerox produktportefølje fra små printere til store, 
professionelle produktionsmaskiner forhandles.  
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